EXTRATOS DE CONTRATO

CONTRATO Nº CCP-00301-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES. CONTRATADO: S. ALMEIDA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ:
33.384.585/0001-40. MODALIDADE DA DESPESA: Concorrência Eletrônica nº 003-2024, BASE LEGAL
LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 18/06/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM A CONSTRUÇÃO DA UNIDADE
DE SAÚDE DO POVOADO DE SPINOLA, ZONA RURAL DE BARRA DO MENDES/BA. VALOR TOTAL:
R$ 136.430,41 (Trezentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).
BARRA DO MENDES - BA, 18 de junho de 2024. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

		2024-06-27T15:37:25-0300